Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 01
    11.01.2019 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января  2019 г.
№  01
с. Вершинино
	О комиссии Администрации Спасского сельского поселения  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в новой редакции

             В целях соблюдения требований федеральных законов от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложением 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", введенным в действие Законом Томской области от 15.03.2013 N 35-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы") обязываю:

1.Образовать комиссию Администрации Спасского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия) в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2.Установить, что деятельность образованной пунктом 1 настоящего распоряжения комиссии осуществляется в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области").

3. Признать утратившими силу:

- распоряжение Администрации Спасского сельского поселения от 29.12.2010 № 84 "О комиссии Администрации Спасского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов";

3.    Опубликовать настоящее распоряжение в официальном издании Спасского сельского поселения – «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www. spasskoe.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава поселения
(Глава Администрации)
                                                         Е.Ю. Пшеленский

	В дело 01-05

                                                                                    Приложение  к распоряжению

                                                                                    Администрации Спасского

                                                                                    сельского   поселения

                                                                                    от 09.01.2019 № 01

СОСТАВ

КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Председатель комиссии
	- Елена Владиславовна  Глухова,  руководитель отдела по финансово-бюджетной политике Администрации Спасского сельского поселения;

	Секретарь комиссии
	- Ксения Васильевна Цвенгер, специалист 1 категории Администрации Спасского сельского поселения;

	Члены комиссии:
	- Вячеслав Яковлевич Печалов,  инспектор по имуществу Администрации Спасского сельского поселения;
-   Авдиевич Виктор Петрович председатель  Совета Спасского сельского поселения (по согласованию);

                                                  - независимый эксперт
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко